



## КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

### АДМИНИСТРАЦИЯ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2023 года

№ 1288

#### **О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования «Черемушское» Котласского муниципального округа Архангельской области на 2018 - 2033 годы**

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в схему теплоснабжения муниципального образования «Черемушское» Котласского муниципального района Архангельской области на 2018–2033 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Черемушское» № 19 от 24.01.2014 (в редакции постановления администрации Котласского муниципального района Архангельской области от 04.10.2021 № 680 «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Черемушское» Котласского района Архангельской области», постановления администрации Котласского муниципального района Архангельской области от 24.02.2022 № 101/1, постановления администрации Котласского муниципального района Архангельской области от 26.04.2023 № 585, постановления администрации Котласского муниципального района Архангельской области от 15.06.2023 № 884) (далее – Схема теплоснабжения), следующие изменения:

1.1. В таблице 17 пункта 7.1 главы 7 раздела 1 в столбце «Наименование котельной» строки «Котельная №1 ул. Песчаная, д. 24 г» цифры «284331,0» заменить цифрами «257010,0», цифры «2023» заменить цифрами «2024», цифры «674230» заменить цифрами «585050,0», цифры «573958» заменить

цифрами «539570,0», цифры «3245409,0» заменить цифрами «3173020,0», цифры «1688100,0» заменить цифрами «1766990,0»;

1.2. В таблице 17 пункта 7.1 главы 7 раздела 1 в столбце «Наименование котельной» строки «Котельная ул. Школьная, д. 1 а» цифры «869596,0» заменить цифрами «786050,0», цифры «2023» заменить цифрами «2024», цифры «1688108,0» заменить цифрами «1936750,0», цифры «570368,0» заменить цифрами «536200,0», цифры «1017988,0» заменить цифрами «920190,0», цифры «2884858,0» заменить цифрами «2820510,0», цифры «3263816,0» заменить цифрами «3318660,0»;

1.3. В пункте 7.2 главы 7 раздела 1 в таблице 18 «Инвестиции в тепловые сети» цифры «3245409» заменить цифрами «3173020,0», цифры «2884858,00» заменить цифрами «2820510,0», цифры «3263816,00» заменить цифрами «3318660,0»;

1.4. В пункте 10.1 главы 10 раздела 2 в таблице 51 «Инвестиции в источники тепловой энергии» цифры «1688100,00» заменить цифрами «1766990,0», цифры «2023» заменить цифрами «2024», цифры «1688108,00» заменить цифрами «1936750,0», цифры «2023» заменить цифрами «2024»;

1.5. В пункте 10.1 главы 10 раздела 2 в таблице 52 «Инвестиции в тепловые сети» цифры «3245409,00» заменить цифрами «3173020,0», цифры «2884858,00» заменить цифрами «2820510,0», цифры «32638160,00» заменить цифрами «3318660,0»;

1.6. В пункте 10.1 главы 10 раздела 2 в таблице 53 «Инвестиции в котельные цифры» «284331,00» заменить цифрами «257010,0», цифры «2023» заменить цифрами «2024», цифры «647230,00» заменить цифрами «585050,0», цифры «573958,00» заменить цифрами «536200,0», цифры «869596,00» заменить цифрами «786050,0», цифры «570368,00» заменить цифрами «536200,0», цифры «1017988,00» заменить цифрами «920190,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской области в информационной сети «Интернет».

**Исполняющий полномочия  
главы муниципального образования**

**В.П. Проскуряков**